國立臺南女子高級中學　函

地址：臺南市中西區大埔街97號
承辦人：張馨云
電話：06-2131928#102
傳真：
電子信箱：teach@tngs.tn.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年6月15日
發文字號：南女教字第1110200198號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：敬邀貴校各科教師參與本校辦理之「臺南女中新課綱素養
導向與社群動能工作坊」，請查收。

說明：
一、本校辦理「新課綱素養導向課程設計與社群動能工作坊．

帶狀研習」。
二、請貴校鈞長惠允參與教師，公假與會。
三、相關研習細節諮詢：
(一)主講：楊子漠老師、奇奇貍。
(二)日期：111年六月～七月。
(三)方式：線上meet，研習前一日以報名的email通知。
(四)研習時數核發：以線上簽到表為準。
(五)報名截止：6/14日下午5：00整。

四、課程內容包含：
(一)6/15(週三)竹節評量初階(下午)1:30-4:30
(二)6/20(週一)國寫試題(下午)1:30-4:30
(三)6/22(週三)時間管理(下午)1:30-4:30
(四)6/27(週一)青色組織(下午)1:30-4:30
(五)7/14(週四) 國綜試題(全日)9:00-12:00；13:30-16:00

（含混合題）
五、報名網址：https://forms.gle/45gWapKo55afSLwD9
六、承辦人：臺南女中教學組teach@tngs.tn.edu.tw，聯絡電話

06-2131928分機102。

正本：全國高級中等學校

國立玉里高級中學
111/06/15

1110004643

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

副本：電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁